
Gränsfiber Fagered-Älvsered Ekonomisk Förening  

 
 
Medlemsansökan  
Jag ansöker om medlemskap i Gränsfiber Fagered-Älvsered Ek För.  
Medlemskapet visar att jag är intresserad av att ansluta min fastighet till fibernätet. 
Bindande ansökan görs på separat blankett efter beslut på medlemsstämma om 
projektets genomförande.  
Medlemsinsatsen är 100 kronor och årsavgiften är 100 kronor för 2026, totalt 200 
kronor betalas snarast till Bankgiro:  5137-4866 
Ange Ditt Namn & Fastighetsbeteckning i meddelandefältet så vi kan identifiera vem som 
betalat. (En ansökan, medlemsinsats och avgift per fastighet)  
 
Fastighetsbeteckning:______________________________________________  
Personnummer:___________________________________________________  
Namn:__________________________________________________________  
Adress:_________________________________________________________  
Postadress:______________________________________________________  
E-postadress:____________________________________________________  
Telefon hem/arb:__________________________________________________  
Mobiltelefon:_____________________________________________________  
Hyresgäst/ombud:_________________________________________________  
 
 
 
Ovanstående uppgifter kommer att registreras, lagras och användas i projektet i 
enlighet med lagen om användning och lagring av personuppgifter (PUL).  
Ort/Datum: _______________________________  
________________________________________  
Fastighetsägares underskrift  
 
 
Ansökan lämnas/skickas till någon i styrelsen för Gränsfiber  
Fagered-Älvsered Ek. Förening  
 
 
Eller skicka till: 
Bodil Svensson     bodil@gransfiber.se       076-0227417   Ordf. 
Kent Lindberg       kent@gransfiber.se        070-5630972   Kassör  
Lenny Andersson  lenny@gransfiber.se      070-3191088   Ledamot                        
Martin Hafstrand   martin@gransfiber.se     070-6331634   Ledamot                    
Urban Rikardson   urban@gransfiber.se     073-0808181   Ledamot 
Martin Ivarsson     martin.i@gransfiber.se   076-3150026   Ledamot                          
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